
 
 

2 0 2 1 年 5 月 2 4 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

 

 

 

訪日外国人旅行者向け期間限定鉄道パス 

「JR EAST Welcome Rail Pass 2020」の発売を取りやめます 

 

 

 

JR東日本では、訪日外国人旅行者のお客さま向けに期間限定鉄道パス「JR EAST Welcome Rail 

Pass 2020」の発売を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの影響により世界的に旅行需

要が低迷するなど、訪日外国人旅行者のお客さまによるご利用が見通せないことから発売を取り

やめることといたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


